

Concepta Skabe A/S
CVR-nr. 19040976
Marsallé 50
8700 Horsens

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2016

Dirigent

Navn: Rune Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Concepta Skabe A/S
Marsallé 50
8700 Horsens

CVR-nr.: 19040976
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Hans Christian K. Madsen, formand
Bjarne Klejnstrup Frandsen
Jørgen Jensen
Per Christensen
Søren Gram Degn

Direktion

Ole Lund Andersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets virksomhed består væsentligst af køb og salg af køkken-, bad- og garderobereskabe i lighed med tidligere år. Kapitalfonden Axcel har indirekte en væsentlig ejerandel af Concepta Skabe A/S, idet fonden via TCM Invest ApS ejer 63% af moderselskabet TCM Group A/S. Axcel er som medlem omfattet af retningslinier udstukket af Danish Venture and Private Equity Association ("DVCA"), hvilke findes på DVCA's hjemmeside www.DVCA.dk. Disse retningslinjer, udgivet i juni 2008, anbefaler udvidet omtale af en række forhold i årsberetningen for visse selskaber, herunder corporate governance, finansielle risici samt medarbejderforhold og strategi.

Som kapitalfondsejet selskab skal Concepta Skabe A/S enten følge disse anbefalinger eller forklare, hvorfor anbefalingerne helt eller delvist ikke følges. Idet selskabets størrelse er relativt beskedent, gælder anbefalingerne ikke for Concepta Skabe A/S, men da ledelsen af selskabet er identisk med ledelsen i søsterselskabet TMK A/S, henvises der til årsberetningen for dette selskab for nærmere indsigt i koncernens forhold, herunder corporate governance, ledelsesaf lønning m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.237 t.kr. mod et underskud på 729 t.kr. sidste år. Udviklingen anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat fremgangen i indtjeningen, bl.a. drevet af en stigende dækningsgrad og fortsat tilbageholdenhed på omkostningerne.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 16.203 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer i 2016 en positiv udvikling inden for selskabets aktiviteter og økonomiske resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	17.052.824	15.999.132
Distributionsomkostninger	1	(13.580.056)	(15.054.427)
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.536.785)</u>	<u>(1.630.755)</u>
Driftsresultat		1.935.983	(686.050)
Andre finansielle indtægter		131	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(316.693)</u>	<u>(280.893)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.619.421	(966.943)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(382.902)</u>	<u>238.339</u>
Årets resultat		<u>1.236.519</u>	<u>(728.604)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.236.519</u>	<u>(728.604)</u>
		<u>1.236.519</u>	<u>(728.604)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		507.925	667.653
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.513	261.651
Indretning af lejede lokaler		24.733	15.297
Materielle anlægsaktiver	4	<u>682.171</u>	<u>944.601</u>
Udskudt skat		154.000	179.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>154.000</u>	<u>179.500</u>
Anlægsaktiver		<u>836.171</u>	<u>1.124.101</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.754.312	8.023.042
Varebeholdninger		<u>7.754.312</u>	<u>8.023.042</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.712.198	6.817.823
Andre tilgodehavender		1.238	1.759
Tilgodehavende selskabsskat		0	375.617
Periodeafgrænsningsposter		45.696	3.471
Tilgodehavender		<u>6.759.132</u>	<u>7.198.670</u>
Likvide beholdninger		<u>853.321</u>	<u>811.211</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.366.765</u>	<u>16.032.923</u>
Aktiver		<u>16.202.936</u>	<u>17.157.024</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.195.931)</u>	<u>(2.432.450)</u>
Egenkapital		<u>2.804.069</u>	<u>1.567.550</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.409.370	2.553.583
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.674.374	9.273.387
Skyldig selskabsskat		357.402	0
Anden gæld		<u>2.957.721</u>	<u>3.762.504</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.398.867</u>	<u>15.589.474</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.398.867</u>	<u>15.589.474</u>
Passiver		<u>16.202.936</u>	<u>17.157.024</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	(2.432.450)	1.567.550
Årets resultat	0	1.236.519	1.236.519
Egenkapital ultimo	4.000.000	(1.195.931)	2.804.069

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	9.323.967	10.199.667	
Pensioner	1.353.223	1.436.057	
Andre omkostninger til social sikring	273.673	252.176	
Andre personaleomkostninger	20.507	41.492	
	<u>10.971.370</u>	<u>11.929.392</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>28</u>	<u>30</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	285.683	159.197	
Renteomkostninger i øvrigt	31.010	121.696	
	<u>316.693</u>	<u>280.893</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	357.402	(375.617)	
Ændring af udskudt skat	25.500	137.278	
	<u>382.902</u>	<u>(238.339)</u>	
	<u>Produktions- anlæg og ma- skiner kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	6.328.808	2.189.488	269.530
Tilgange	0	0	15.284
Afgange	(234.917)	(340.512)	0
Kostpris ultimo	<u>6.093.891</u>	<u>1.848.976</u>	<u>284.814</u>
Af- og nedskrivninger primo	(5.661.155)	(1.927.837)	(254.233)
Årets afskrivninger	(159.727)	(112.136)	(5.848)
Tilbageførsel ved afgang	234.916	340.510	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(5.585.966)</u>	<u>(1.699.463)</u>	<u>(260.081)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>507.925</u>	<u>149.513</u>	<u>24.733</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Aktier a 1.000 kr.	4.000	4.000.000
	4.000	4.000.000

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	327.513	548.841
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	1.091.603	1.118.885

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AxTCM Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

TCM Group A/S-koncernen, der består af TCM Group A/S, TMK A/S, Concepta Skabe A/S, Køkkenretail ApS og Svane Køkkenet A/S har påtaget sig en kautionsforpligtelse på en samlet kreditramme på 5.000 t.kr. forbeholdt garantier.

Noter

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TCM Group A/S, Skautrupvej 16, 7500 Holstebro.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

AxTCM Invest ApS, Sankt Annæ Plads 10, 1250 København K, CVR-nr.: 29 85 20 73

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

TCM Group A/S, Skautrupvej 16, 7500 Holstebro, CVR-nr.: 28 50 50 00